Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 164 – DOE – 23/08/2021 - seção 1 – p.24

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 32/2021

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições
legais, decide:

Artigo 1º - Designar os membros do Núcleo de Acesso e Qualidade Hospitalar – NAQH e NIR – Núcleo Interno
de Regulação, para o biênio 2021/2023, ficando com a seguinte composição:
Louis Ohe Nakayama - Coordenador da Urgência e Emergência
Vitor Sobreira Souza Santos - Suplente do coordenador da Urgência e Emergência
Antônio Carlos Mugayar Bianco - Coordenador da UTI
Barbara Daltro Marques Packer - Suplente do coordenador da UTI
Vivian Lerner Amato - Coordenador das Unidades de Internação
Rui Ramos - Suplente do Coordenador das Unidades de Internação
Lilian Roberta Costa Otoni - Coordenador da Central de Internação
Danielle Cristina Campos Souza - Suplente do Coordenador da Central de Internação
Maria Tereza Aparecida da Silva - Coordenador de Enfermagem do Pronto Socorro
Marcia Viana de Oliveira Klassen – Suplente do Coordenador de Enfermagem do Pronto Socorro.
Simone Rolim Fernandes Fontes Pedra – Coordenador das Unidades de Pediatria
Wanda Teixeira Moreira do Nascimento – Suplente do Coordenador das Unidades de Pediatria
Núcleo Interno de Regulação – NIR ficam os seguintes Membros:
Louis Ohe Nakayama - Coordenador da Urgência e Emergência
Simone Rolim Fernandes Fontes Pedra – Coordenador das Unidades de Pediatria
Lilian Roberta Costa Otoni - Coordenador da Central de Internação

Artigo 2º - Os membros do Núcleo de Acesso e Qualidade Hospitalar – NAQH e NIR – Núcleo Interno de
Regulação atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.